
INSTALACE (4 rychlé a jednoduché kroky) 

1. Sestavení základny: 

o Vyjměte nádobu na vodu a pěstební misku. 

o Ujistěte se, že je vodní miska správně umístěna v základně. 

2. Připojení světelné tyče: 

o Připojte světelnou tyč k základně a ujistěte se, že je pevně připevněna. 

o Následně připevněte LED světlo na horní část tyče. 

3. Naplnění vody a živin: 

o Přidejte vodu do nádoby (max. 6 l) a živiny podle tabulky níže. 

4. Zapojení do sítě: 

o Připojte adaptér do zařízení a zapojte jej do elektrické zásuvky. 

o Stiskněte tlačítko napájení pro spuštění a dále pokračujte dle instrukcí. 

 

INSTALACE 

Funkce displeje 

Displej umožňuje zobrazit stav zařízení a informace prostřednictvím obrazovky. 

Ovládání tlačítek 

• Napájení: 

Podržte tlačítko po dobu 3 sekund pro zapnutí/vypnutí zařízení. Po úspěšném zapnutí zařízení 

zazní pípnutí a indikátor začne blikat červeně. 

• Světlo: 

Tlačítko "LIGHT" slouží k zapnutí/vypnutí světla. 

• Zpět: 

Slouží k návratu na předchozí obrazovku nebo do menu. 

• Doleva: 

Použijte k navigaci mezi různými možnostmi nebo soubory na obrazovce. 

• Potvrdit: 

Vyberte požadovanou možnost a stiskněte tlačítko "ENTER" pro potvrzení volby.  

Poznámka: 

1. Výchozí nastavení vodního čerpadla je cyklus 15 minut zapnuto a 30 minut vypnuto. Cyklus 

můžete upravit podle potřeby. 

2. K dispozici je šest režimů pěstování, včetně pěti přednastavených režimů a možnosti vytvořit 

si vlastní režim pěstování. 

3. Zařízení je vybaveno funkcí paměti při vypnutí. 



JAK POUŽÍVAT 

1. Přidejte 6000 ml vody a směs živin 

• Použijte vodu z kohoutku o pokojové teplotě nebo destilovanou balenou vodu. Pro nejlepší 

výsledky udržujte hladinu vody vždy na nebo těsně pod vyznačenou čarou. 

• Nasypte granule A a B do plastových lahví. Poté přidejte vodu a dobře protřepejte. Řiďte se 

tabulkou na lahvi, abyste přidali živiny ve správném poměru. 

• Nepřehnojte rostliny. Příliš mnoho živin může být pro rostliny škodlivé. 

2. Přidejte pěstební kapsle a kryty 

• Vložte pěstební kapsle do otvorů uvnitř pěstební plochy. 

• Houbičky ponořte na 3 minuty do vody a poté je umístěte do pěstebních kapslí. Poté vložte 

semena. 

• Na každý košík umístěte kryt. 

• Po vyklíčení semen mohou být kryty opět použity nebo recyklovány. 

Tipy: 

• Vymačkejte houbičku, aby neabsorbovala příliš mnoho vody. 

• Udělejte do houbičky malý zářez nebo ji lehce stlačte, aby se uvolnila. To pomůže sazenicím 

lépe zakořenit a zabrání nadměrnému růstu stonků. 

• Pěstitelé mohou také umístit semena do vlhkého bavlněného hadříku nebo ručníku a počkat, 

až vyklíčí. 

 

 

 

Aplikace do telefonu  

Odkaz ke stažení aplikace, namiřte fotoaparát telefonu na QR dle vašeho systému, který používáte: 

 



OVLÁDÁNÍ APLIKACE 

Připojení k aplikaci 

Podržte tlačítko napájení po dobu 3 sekund, aby se zařízení Smart G12 zapnulo před připojením. 

1. Stáhněte si aplikaci „Spider Farmer“ z Apple Store / Google Play nebo naskenujte QR kód níže. 

2. Klepněte na ikonu „+“ uprostřed nebo vpravo nahoře na úvodní stránce aplikace pro přidání 

zařízení. 

3. Zadejte rozhraní pro vyhledávání. Pokud jsou dostupná zařízení, zobrazí se v seznamu. 

4. Klepněte na ikonu „Aktivov at zařízení“ (Activate the device). 

5. Zadejte název WiFi a heslo podle potřeby a klikněte na tlačítko „Uložit“ (Save). 

6. Zařízení bylo úspěšně přidáno. 

 



Pokyny k obsluze 

1. Stránka zařízení 

Zobrazuje údaje o typech pěstovaných rostlin, teplotě, vlhkosti, intenzitě světla, fázi růstu a 

další informace. 

Tipy: 

• Když hladina vody klesne pod 2,5 l ± 0,3 l, zařízení aktivuje varování o nízké hladině vody. 

Popis funkcí na obrazovce: 

• Aktuální režim pěstování rostlin. 

• Zobrazení hladiny vody v zařízení. 

• Připomenutí výměny živinového roztoku. 

• Ukončení pěstebního cyklu. 

 

2. Menu rostlin 

• Šablona rostlin: 6 výchozích režimů pěstování rostlin. 

• Vlastní pěstování: Možnost nastavit až 5 vlastních režimů pěstování. 

 

3. Nastavení 

Přístup k nastavením, jako je WiFi, časové pásmo, interval výměny živin a další. 

Popis funkcí v nastavení: 

• Pojmenujte zařízení. 

• Vyberte aktuální časové pásmo. 

• Zapněte/vypněte zařízení. 

• Zapněte/vypněte světlo. 

• Nastavte délku osvětlení a jeho intenzitu pro optimalizaci fotosyntézy. 

 

 

 

 

 

 

 

 



Důležité bezpečnostní pokyny 

1. Před instalací nebo použitím systému Spider Farmer Hydroponics Growing System si důkladně 

přečtěte příručku a uschovejte ji pro budoucí potřebu. 

2. Připojujte světlo pouze k napájecím zdrojům odpovídajícího napětí a používejte dodaný 

konektor. Chraňte napájecí kabely před přiskřípnutím nebo poškozením, zejména v místě, kde 

kabel vstupuje do zásuvky a jednotky. 

3. Pokud dodaný konektor neodpovídá vaší zásuvce, kontaktujte nás emailem pro pomoc. 

Nepokoušejte se měnit napájecí kabel nebo konektor sami, jinak neneseme odpovědnost za 

škody způsobené člověkem. 

4. Systém čistěte pouze podle pokynů v příručce. Pokud nastane některá z následujících situací, 

kontaktujte kvalifikovaný servis: 

o Napájecí kabel nebo konektor byl poškozen. 

o Zařízení bylo vystaveno dešti. 

o Došlo k výrazné změně výkonu zařízení. 

o Zařízení bylo upuštěno nebo je jeho kryt nebo šasi poškozeno. 

 


